

---

## PACHET PSI

I.D.: 97382207

---

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.722,00 RON - 2.722,00 RON

---

Descriere: Verificare + incarcare+ reparatie stingator P6 28 buc X 35.00 = 980.00 Verificare + incarcare+ reparative stingator G2 3 buc X 30.00 = 90.00 Materiale reparatie - Cap stingator P6 si G2 10 buc X 40.00 = 400.00 - Pulbere 64 kg X 14.00 = 896.00 - Azot 18 kg X 12.00 = 216.00 - Furtune P6 10 buc X 8.00 = 80.00 - Manometer 10 buc X 6.00 = 60.00  
Total = 2722.00 lei Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA

---